
Příloha č. 1 Smlouvy č. 22108000164

1

Specifikace požadavků na zabezpečení ostrahy objektu
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, PS
Objekt:
Druh požadované služby: nepřetržitá ostraha objektu, vnější kontrola stavu objektu –
kontrola oplocení a stavebních objektů, strážní nemusí vstupovat do jednotlivých budov
Charakteristika a popis vojenského objektu CE
Charakter lokality:

Druh a stav oplocení:

Riziková místa:
Velikost:
Počet budov:
Počet vstupů (vjezdů):
Počet stanovišť:
Lokalizace stanovišť:
Způsob osvětlení:
Prostředky technického zabezpečení: ne
Zabezpečení spojení: mobilní telefon – zabezpečí poskytovatel služby
Charakter požadované činnosti: provádět ostrahu a ochranu objektu nepravidelnými
pochůzkami a provádět i vizuální kontrolu technického stavu jednotlivých budov a kontrolu
jejich uzamčení.
Časové vymezení výkonu: nepřetržitě 24 hod.
Požadovaný počet členů: 1
Jiné požadavky:
Vybavení členů ostrahy AKU svítilnami pro pochůzkovou činnost, pracovním stejnokrojem
s označením firmy. Provádět pravidelné obchůzky a vést o nich evidenci včetně vstupů a
vjezdů do objektu. Sociální zařízení je v budově, není funkční, neboť je uzavřen přívod vody.
Pitnou i užitkovou vodu si zajistí vykonavatel na své náklady. Na své náklady si zajistí i
likvidaci odpadů vzniklých jejich činností a úklid svěřených místností pro výkon služby.
Současně si zajistí i vytápění. V případě potřeby zajistí vykonavatel spojení s Policií ČR a
s odpovědným zástupcem zadavatele mobilním telefonem. Vykonavatel ručí za vzniklé škody
v plné výši.



Příloha č. 1 Smlouvy č. 22108000164

2

Specifikace požadavků na zabezpeče tu
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, PS
Objekt: Libeř u Dolních Břežan
Druh požadované služby: nepřetržitá ostraha objektu, vnější kontrola stavu objektu –
kontrola oplocení a stavebních objektů, strážní nemusí vstu otlivých budov
Charakteristika a popis vojenského objektu CE
Charakter lokality:
Druh a stav oplocení:
Riziková místa:
Velikost:
Počet budov:
Počet vstupů (vjezdů):
Počet stanovišť:
Lokalizace stanovišť:
Způsob osvětlení:
Prostředky technického zabezpečení: ne
Zabezpečení spojení: mobilní telefon – zabezpečí poskytovatel služby
Charakter požadované činnosti: provádět ostrahu a ochranu objektu nepravidelnými
pochůzkami, kontrola vjezdu do objektu, uzamčení budov
Časové vymezení výkonu: nepřetržitě 24 hod.
Požadovaný počet členů: 1
Jiné požadavky:
Vybavení člena ostrahy AKU svítilnami pro pochůzkovou činnost, pracovní stejnokroj,
označení firmy. Provádět pravidelné obchůzky a vést o nich evidenci včetně vstupů a vjezdů
do objektu. V budově je sociální zařízení, které je nefunkční, neboť je odpojen přívod vody.
Vykonavatel si tak zajistí na své náklady dodávku pitné i užitkové vody a vytápění. Současně
si vykonavatel zabezpečí na své náklady likvidaci odpadu vzniklých jejich činností a úklid
svěřených místností. Vykonavatel ručí za vzniklé škody v plné výši, zajistí v případě potřeby
spojení s Policií ČR a s odpovědným zástupcem zadavatele mobilním telefonem. Vykonavatel
ručí zas vzniklé škody v plné výši.



Příloha č. 1 Smlouvy č. 22108000164

3

Specifikace požadavků na zabezpečení ostrahy objektu
Agentu emovitým majetkem,
Objekt:
Druh požadované služby: nepřetržitá ostraha objektu, vnější kontrola stavu objektu –
kontrola oplocení a stavebních objektů, strážní nemusí vstup notlivých budov
Charakteristika a popis vojenského objektu CE:

Charakter lokality:

Druh a stav oplocení:

Riziková místa:

Velikost:

Počet budov:
Počet vstupů (vjezdů):
Počet stanovišť:
Lokalizace stanovišť:
Způsob osvětlení:
Prostředky technic
Zabezpečení spojení: mobilní telefon – zabezpečí poskytovatel služby
Charakter požadované činnosti: nepravidelné pochůzky v četnosti 6 x za 24 hodin
Časové vymezení výkonu: nepřetržitě 24 hod.
Požadovaný počet členů: 1
Jiné požadavky:
Vybavení členů ostrahy AKU svítilnami pro pochůzkovou činnost, pracovní stejnokroj
s vnějším označením poskytovatele služby, drobné bezpečnostní pomůcky. Vybavení ostrahy
vlastní spojovací technikou k zabezpečení spojení mezi poskytovatelem, objednatelem
a Policií ČR.
Sociální zařízení v budově není funkční. Poskytovatel služby si zabezpečí sociální zázemí
včetně dodávky vody, likvidaci odpadní vody a ostatních odpadů. Poskytovateli budou
poskytnuty služební místnosti včetně potřebné el. energie na vytápění a provoz místností.
Ostraha zabezpečuje vstup pro návštěvníky expozice Nadace Železná opona podle
schváleného harmonogramu.



Příloha č. 1 Smlouvy č. 22108000164

4

Specifikace požadavků na zabezpečení ostrahy objektu
Agentu jetkem,
Objekt:
Druh požadované služby: zajištění nepřetržité 24 hodinové obsluhy vstupní brány
„Zbůch“ v areálu kasáren Líně za účelem evidence vjezdů a výjezdů vozidel a vstupů osob
do areálu Líně
Charakteristika a popis vojenského objektu CE:
Charakter lokality:
Druh a stav oplocení:
Riziková místa:
Velikost:
Počet budov:
Počet vstupů (vjezdů):
Počet stanovišť:
Lokalizace stanovišť:
Způsob osvětlení:

Prostředky technického zabezpečení: ne

Zabezpečení spojení: mobilní telefon – zabezpečí poskytovatel služby

Cha i: zajištění nepřetržité 24 hodinové obsluhy vstupní
brány za účelem evidence vjezdů a výjezdů vozidel a vstupů
osob

Časové vymezení výkonu: nepřetržitě 24 hod.

Požadovaný počet členů: 1

Jiné požadavky:
Poskytovatel vybaví své zaměstnance pracovním stejnokrojem s vnějším označením
poskytovatele. Založí a po celou dobu platnosti smlouvy povede knihu, kde bude
zaznamenávat veškeré vjezdy, výjezdy vozidel a vstupy osob s příslušnými časovými údaji.
Pro plnění smlouvy objednatel bez náhrady vyčlení zaměstnancům poskytovatele prostory pro
zabezpečení výkonu služby, včetně dodávky el. energie. Tyto prostory, včetně vnitřního
vybavení budou předány a převzaty na základě protokolu. Dodávku pitné a užitkové vody,
sociální zařízení, likvidaci odpadů vzniklých jejich činností a úklid svěřených prostor pro
výkon služby si poskytovatel zajistí sám na své náklady.



Příloha č. 1 Smlouvy č. 22108000164

5

Specifikace požadavků na zabezpečení ostrahy objektu
Agent emovitým majetkem,
Objekt
Druh požadované služby: nepřetržitá ostraha objektu 24 hod.
Charakteristika a
Charakter lokality:
Druh a stav oplocení:
Riziková místa:
Velikost:
Počet budov:
Počet vstupů (vjezdů):
Počet stanovišť:
Lokalizace stanovišť:
Způsob osvětlení:
Prostředky technického zabezpečení: ne
Zabezpečení spojení: mobilní telefon – zabezpečí poskytovatel služby
Charakter požadované činnosti: pochůzková činnost, provádění kontroly vstupních
dveří a vrat budovy, včetně kontroly uzavření oken, neporušenost obvodových a střešních
plášťů. Mimo vlastní kontrolu provádět i vizuální kontrolu venkovního stavebně-technického
stavu budov a oplocení v objektu; kontrola oprávnění vstupu a vjezdu, součinnost s PS
Časové vymezení výkonu: nepřetržitě 24 hod.
Požadovaný počet členů: 1
Jiné požadavky:
Bezplatné poskytnutí el. energie, bezplatné poskytnutí pitné vody, bezplatné poskytnutí
vytápění strážnice, bezplatné poskytnutí místnosti strážnice, chodby a sociálního zařízení,
bezplatné využívání kanalizace. Místnost pro strážného je vytápěna elektrickým topidlem.
Poskytovatel zajistí na vlastní náklad úklid svěřených místností, odvoz odpadků vzniklých
jeho činností, dále zajistí telefonické spojení s PČR a s PS pro nahlášení závad. Při provádění
pochůzek bude možno vchod uzamknout a po dobu obchůzky nebude do objektu umožněn
vstup.

Elektronický podpis - 18.10.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Karel Toufar
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 11.7.2023 10:02:37-000 +02:00

Ing.
Roman
Vohradský

Digitálně podepsal
Ing. Roman
Vohradský
Datum: 2022.10.20
09:27:02 +02'00'


